
RADA  POWIATU

NOWOTOMYSKIEGO
ul. Poznańska  33

64-300  Nowy  Tomyśl

UCHWAŁA  NR 1X/54/2024

RADY  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  201istopada  2024  r.

w  sprawie  ustalenia  liczby  przedstawicieli  Powiatu  Nowotomyskiego  do  składu  komisji

konkursowej  przeprowadzającej  konkurs  na stanowisko  dyrektora  Samodzielnego  Publicznego

Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu

Na podstawie  art.  12 pkt  1l  ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie  powiatowym  (Dz. U.

z 2024  r. poz.  107)  oraz  art.  49 ust.l  pkt  li  ust.  2 ustawy  z dnia  15  kwietnia  2011  r. o działalności

leczniczej  (Dz. U. z 2024  r. poz.  799),  w związku  z E) 10  pkt  1 lit. a rozporządzenia  Ministra  Zdrowia

zdnia  61utego  2012r.  wsprawie  sposobu  przeprowadzania  konkursu  na  niektóre  stanowiska

kierownicze  w podmiocie  leczniczym  niebędącym  przedsiębiorcą  (Dz. U. z 2021  r. poz.  430)  uchwala

się,  co następuje:

% 1. W skład komisji konkursowej  do przeprowadzenia  konkursu  na stanowisko  dyrektora

Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym

Tomyślu  wchodzi  czterech  przedstawicieli  Powiatu  Nowotomyskiego.

% 2. Do składu Komisji  Konkursowej,  o której  mowa  w E3 1, wyznacza  się:

1)  Piotra  Brudło;

2) Stanisława  Dudę;

3) Renatę  Gruszkę;

4) Jakuba  Skrzypczaka.

% 3. Wykonanie  uchwały  powierza  się Zarządowi  Powiatu.

% 4. Uchwała  wchodzi  w życie z dniem  podjęcia.

PRZEWODN  CZĄCA-R-AD\

Renata  Gruszka

Id: 605DEC38-8627-4538-826F-8DFE2FA03B44.  Uchwalony Strona  1



UZASADNIENIE

do uchwały nr IX/54/2024
Rady  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  20 listopada  2024  r.

w  sprawie  ustalenia  liczby  przedstawicieli  Powiatu  Nowotomyskiego  do  składu  komisji

konkursowej  przeprowadzającej  konkurs  na stanowisko  dyrektora  Samodzielnego  Publicznego

Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu

Stosownie  do treści  art.  49 ust. 2 ustawy  z dnia  15  kwietnia  2011  r. o działalności  leczniczej,

konkurs  na stanowisko  dyrektora  podmiotu  leczniczego  niebędącego  przedsiębiorcą  ogłasza  podmiot

tworzący.

Dopełnieniem  unormowań  ustawowych  są wytyczne  wynikające  zrozporządzenia  Ministra

Zdrowia  zdnia  61utego  2012r.  wsprawie  sposobu  przeprowadzania  konkursu  na niektóre

stanowiska  kierownicze  w podmiocie  leczniczym  niebędącym  przedsiębiorcą.

Zgodnie  z9 3ust.1  oraz  E) 10pktlww.  rozporządzenia  wynika,  że konkurs  na stanowisko

dyrektora  przeprowadza  komisja  konkursowa  powołana  przez właściwy  podmiot,  wskładzie  od

trzech  do sześciu  przedstawicieli  podmiotu  tworzącego,  posiadających  wykształcenie  wyższe,  w tym

przynajmniejjeden  lekarz.

Wobec  powyższego  podjęcie  uchwały  uznaje  się za zasadne.

PRZEWODNICUCA  RADY

Renata  Gruszka

Id: 1670BAD2-AB28-4BD8-A548-998C377A4AA8.  Uchwalony Strona  2


